

WOA.0008.3.2015

**Sprawozdanie Burmistrza Międzyrzecza  
z realizacji uchwał Rady Miejskiej**

Rada Miejska na sesji w dniu 20 lutego 2015r. podjęła 11 uchwał, z czego 10 przekazano do wykonania Burmistrzowi:

Uchwała nr V/26/15 – w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Międzyrzecz – przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego

Uchwała nr V/27/15 – w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kuźnik, gmina Międzyrzecz – przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, dnia 23 marca 2015r. wpłynęło rozstrzygnięcie nadzorcze w sprawie stwierdzenia w części nieważności uchwały

Uchwała nr V/28/15 – w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Jeziora Głębokie na terenie gminy Międzyrzecz – w trakcie realizacji

Uchwała nr V/29/15 – w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Pniewo – w trakcie realizacji

Uchwała nr V/30/15 – w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso - opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 24 lutego 2015r. poz. 358

Uchwała nr V/31/15 – w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru, opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso – opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 24 lutego 2015r. poz. 359

Uchwała nr V/32/15 – w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości na okres 6 lat – w trakcie realizacji

**Uchwała nr V/33/15 – w sprawie przyznania w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków – w trakcie realizacji**

**Uchwała nr V/34/15 – w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2015 – wykonana**

**Uchwała nr V/35/15 – w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego – w trakcie realizacji**

BURMISTRZ  
mgr inż. Ryszard Łozniak